
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2019г. № 58

г. Хилок

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) о 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

городского поселения «Хилокское» в части изменения территориальной 
зоны, утвержденные решением Совета городского поселения 

«Хилокское» от 06.11.2014г № 128.
*

В соответствии с пунктом 14, статьей 31 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения 
«Хилокское», в целях соблюдения права человека на благоприятные 
условия жизнедеятельности, фав и законных интересов правообладателей 
земельных участков и эбъек ов капитального строительства. На основании 
заявлении граждан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать 11 шрел» 2019г. общественные обсуждения (в форме 
слушаний) о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки городе кого поселения «Хилокское» в части изменения 
территориальной зоны, утвержденные решением Совета городского 
поселения «Хило! ское» от 06.11.2014г. № 128.

2. Назначить на 1 апр< пя 2019г. на 17 час. 00 мин. проведение 
общественных об' ужде! ий (в форме слушаний) о внесение изменений 
в Правила земл шоль: звания и застройки городского поселения 
«Хилокское» в ча ;ти из денения территориальной зоны, утвержденные 
решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. 
№ 128 по адресу: Забай :альский край Хилокский район, г. Хилок, ул. 
Калинина 1, офис 83, в здании Администрации городского поселения 
«Хилокское» в акт овом але.



3. Обеспечить информирование общественности и других участников о 
сроках и Правилах землепользования и застройки городского 
поселения «Хилокское».

4. Опубликовать объявление о проведении общественных обсуждений 
(в форме слушаний) на информационных стендах и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального района 
Хилокский район» (Ьйр.//\у\у\у. хилокзабайкальскийкрай.рф).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
опубликования.

Г лава городского поселения 
«Хилокское» В. А. Кудрик


